平成２５年６月２０日

サッカークラブ監督

中学３年生保護者の皆様へ

星稜高校サッカー部

監 督 河 﨑 護

サッカー部 部活動体験のお知らせ

  拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

   さて、この度、星稜高校では平成２６年度入学生を対象とした部活動体験の日を設

けさせて頂きました。

   つきましては、サッカー部の体験に希望者がおりましたら、ご多忙中恐れ入りますが、

ご推薦下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 日 時  ８月２５日（日）受付 ８：３０～ ９：００ 受付場所：第一体育館前

説明 ９：００～ ９：２５

体験 ９：３０～１１：００

      詳しくは、星稜高校ホームページをご覧ください。

      （石川県内、県外の中学生対象です）

 ■石川県外の生徒について

  上記日程で参加ができない場合は、下記日程で体験を実施致します。

  参加を希望される生徒に「パーソナルカード」を書いていただき、FAXで

お知らせください。それをもって申し込みとさせていただきます。

 日 時  ７月２１日（日） ９：３０～１１：００  （受付：９：００～）

        ２２日（月） ９：３０～１１：００  （受付：９：００～）

      ８月２２日（木） ９：３０～１１：００  （受付：９：００～）

        ２６日（月） ９：３０～１１：００  （受付：９：００～）

 場 所  星稜高校グラウンド（校舎横）  金沢市小坂町南２０６番地

 内 容  基本練習・ミニゲーム・１１対１１ 他

 持参品  練習着一式、飲み物 他  ※サッカーボールはいりません。

 申込み  参加日の３日前にはFAXでお願いします。２日間の参加もOKです。

 何かご不明な点や質問がありましたら、下記までご連絡下さい。

 「連絡先」監督：河崎 護  （携帯）０９０-８２６６－１４８０

               （FAX）０７６－２６７－７１６３